





2014年11月14日 フィールズ株式会社 株式会社フューチャースコープ

ことば発見 RPG『ことこと-ラセツとコトダマの国-』 Android 版、iOS 版の累計ダウンロード数が 80 万件を突破!

イベント「やきもちツクモちゃん」も好評開催中!

フィールズ株式会社(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:大屋高志)と株式会社フューチャースコープ(本社: 東京都渋谷区 代表取締役社長: 冨永政雄)がサービスを提供しているゲームアプリ『ことこと-ラセツとコトダマの国 -川について、Android 版とiOS 版の累計ダウンロード数が 80 万人を突破しましたことをお知らせいたします。 また、現在開催中のイベント「やきもちツクモちゃん」について、ご紹介させていただきます。

『ことこと-ラセツとコトダマの国-』は、常日頃使用している「ことば」を駆使して遊ぶ「ことば発見 RPG」です。ルール の気軽さと新感覚のゲームシステムにより、多くの方にお楽しみいただいております。今後は、通常のゲームに加え、 有名タレントや IP とのコラボレーションなど、楽しめるイベントを多数開催してまいります。『ことこと-ラセツとコトダマ の国一』の今後の展開にご期待ください。

現在開催中! イベント「やきもちツクモちゃん」

言霊師としての訓練のため、なかなかツクモと遊んでやれないラセツ。いつもラセツと一緒にいるムラサキに嫉妬 したツクモは、怒ってムラサキと対決することに――。





ツクモがボスとして登場。 式神限界突破のチャンス!





タイトル基本情報

タイトル名	ことこと-ラセツとコトダマの国-	
ジャンル	ことば発見 RPG	
対象 OS	Android / iOS	
価格	基本無料(アイテム課金制)	国野を存る。 Android 版 iOS 版
配信サイト	Android 版: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.futurescope.kotodama iOS 版: https://itunes.apple.com/us/app/kotokoto- rasetsutokotodamano/id872428538?l=ja&ls=1&mt=8	
公式サイト	http://www.koto2.jp	
コピーライト	©Fields / FutureScope 画像をご使用の際はコピーライトを表記してください。	

■ フィールズ株式会社について

フィールズ株式会社は、企業理念である「すべての人に最高の余暇を」の実現に向けて、付加価値の高い IP(知的財産)を取得・創出し、その多元展開によって商業的に価値の高いコンテンツを育成しています。さらに、IP を起点に幅広いエンタテインメント分野に事業領域を拡大し、各分野において世の中の人々を豊かにする商品やサービスの提供に努めています。

所在地	〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16-17 渋谷ガーデンタワー	
会社設立日	1988 年 6 月	
資本金	79 億 4,803 万円	
代表者	代表取締役社長 大屋高志	
売上高	1,149 億円(連結)	
従業員数	1,588 名(連結)	
WEB サイト	http://www.fields.biz/	
グループ企業一覧	株式会社フューチャースコープ、株式会社円谷プロダクション、株式会社ヒーローズ、 ルーセント・ピクチャーズエンタテインメント株式会社、 株式会社デジタル・フロンティア その他 19 社	





株式会社フューチャースコープについて

モバイル・インターネットを通して、「すべての人の未来を変える!」を追求し、パチンコ・パチスロのモバイル総合コンテンツ・情報サイト「FIELDS モバイル」、便利で実用性の高いスマートフォンアプリやフィールズグループが保有する知的財産権を活用したソーシャルゲームの企画・開発など、モバイルコンテンツ事業を中心にサービスを展開しています。

所在地	〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3-6 E・スペースタワー12F
会社設立日	2006年10月2日
資本金	6,000 万円
代表者	代表取締役社長 冨永政雄
主要株主	フィールズ株式会社
事業内容	インターネットを利用した各種コンテンツ及び情報配信サービス
従業員数	71 名(2014 年 4 月 1 日現在)
WEB サイト	http://www.futurescope.jp/